АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНЫШКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ВСП ЧМР)
________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от          18.03.2016  № 22

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 23.12.2015 № 75

Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района от 01.03.2016 №70-64-2016 на порядок разработки и утверждения документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 23.12.2015 № 75, администрация Верхнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения документов стратегического планирования, утвержденный постановлением администрации Верхнегнутовского сельского поселения от 23.12.2015 № 75 (далее по тексту - Порядок)   следующие изменения:

1.1. Из раздела 4 Порядка исключить абзацы 5,14:
1.2. Абзац 3 раздела 7 Порядка изложить в следующей редакции:

«1) сбор, систематизация и анализ информации о социально-экономическом развитии Верхнегнутовского сельского поселения;»;

1.4. Абзацы 9,18 раздела 7 Порядка исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района
	С.В.Захарченко